



ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥ
ΟΡΟΥΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Ταχ. Δ/ση: Λαέρτου 22,
Πυλαία
Ταχ. Κωδ.: 57001
Ταχ. Θυρ.: 8915
Πληροφορίες
Τηλ.: 2310 888 553
Φαξ: 2310 888 646
Email:
prgathos@ikao.ondsl.gr



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
(Ε.Γ.Τ.Α.Α.)

Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές

ΕΡΓΟ: «Κατασκευή τεχνικών αντιπυρικής δασικής οδού
"Κτήμα Κελίου Αγ. Άννης - Καρτουβάρα" στο
δασόκτημα Ιεράς Μονής Ιβήρων Αγίου Όρους»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:

801.930,00 €

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
«ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014 – 2020»



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α.Τ.	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
Ομάδα Α: Χωματουργικά, Αντιμετώπιση υδάτων, Αντιστηρίξεις, Έργα προστασίας κοίτης και πρηνών, Σήμανση-Ασφάλεια, Εργασίες οδοποιίας, Λοιπές προστατευτικές κατασκευές, Εργασίες πρασίνου και περιβαλλοντικών αποκαταστάσεων.							
1	A-2	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	2188,54	0,70 €	1.531,98 €
1.α	A-2α	Προσαύξηση άρθρου Α-2 λόγω ειδικών συνθηκών			2188,54	0,09 €	196,97 €
2	A-3.2	Ορυξη σε έδαφος βραχώδες με ελεγχόμενη ή καθόλου χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m ³	3573,34	4,40 €	15.722,68 €
2.α	A-3.2α	Προσαύξηση άρθρου Α-3.2 λόγω ειδικών συνθηκών			3573,34	0,77 €	2.751,47 €
3	A-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1212	m ³	33,75	1,65 €	55,69 €
3.α	A-4.1α	Προσαύξηση άρθρου Α-4.1 λόγω ειδικών συνθηκών			33,75	0,48 €	16,20 €
4	A-4.2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΟΔΟ-1220	m ³	33,75	4,90 €	165,38 €
4.α	A-4.2α	Προσαύξηση άρθρου Α-4.2 λόγω ειδικών συνθηκών			33,75	1,69 €	57,04 €
5	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	3407,18	1,05 €	3.577,54 €
5.α	A-20α	Προσαύξηση άρθρου Α-20 λόγω ειδικών συνθηκών			3407,18	0,14 €	477,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α							24.551,95 €

Ομάδα Β: Κατασκευές από σκυρόδεμα, Στεγανοποιήσεις - Αρμολι, Οικοδομικές εργασίες, Λοιπές εργασίες.							
6	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους μέχρι και 3m	ΟΔΟ-2151	m ³	10029,24	4,00 €	40.116,96 €
6.α	B-1α	Προσαύξηση άρθρου Β-1 λόγω ειδικών συνθηκών			10029,24	1,42 €	14.241,52 €
7	B-4.2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχωμάτων ζώνης αγωγών	ΥΔΡ-6068	m ³	6451,76	11,50 €	74.195,24 €
7.α	B-4.2α	Προσαύξηση άρθρου Β-4.2 λόγω ειδικών συνθηκών			6451,76	2,65 €	17.097,16 €
8	B-5	Χειροθετή λιθοπλήρωση	ΟΔΟ-2251	m ³	1089,90	17,50 €	19.073,25 €
8.α	B-5α	Προσαύξηση άρθρου Β-5 λόγω ειδικών συνθηκών			1089,90	4,64 €	5.057,13 €
9	B-29.2.2	C12/15 κοιστρώσεων, περιβλημάτων αγωγών, εξομαλυντικών στρώσεων κ.λ.π.	ΟΔΟ-2531	m ³	250,94	89,80 €	22.534,41 €
9.α	B-29.2.2α	Προσαύξηση άρθρου Β-29.2.2 λόγω ειδικών συνθηκών			250,94	104,51 €	26.225,74 €
10	B-29.3.1 σχ.1	Οπλισμένο σκυρόδεμα C30/37 πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, κιβωτοειδών οχετών, λεπτοτοιχών	ΟΔΟ-2532	m ³	720,44	120,00 €	86.452,80 €
10.α	B-29.3.1 σχ.1α	Προσαύξηση άρθρου Β-29.3.1 σχετ 1 λόγω ειδικών συνθηκών			720,44	117,90 €	84.939,88 €
11	B-29.3.3 σχ.1	Οπλισμένο σκυρόδεμα C30/37 πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, κιβωτοειδών οχετών, λεπτοτοιχών	ΟΔΟ-2532	m ³	153,51	140,00 €	21.491,40 €
11.α	B-29.3.3 σχ.1α	Προσαύξηση άρθρου Β-29.3.3 σχετ 1 λόγω ειδικών συνθηκών			153,51	123,30 €	18.927,78 €

12	B-30.2	Σιδηρούς οπλισμός B500C κατά ΕΛΟΤ 1423-3 (S500s) εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ-2612	kg	51106,60	1,15 €	58.772,59 €
12.α	B-30.2α	Προσαύξηση άρθρου B-30.2 λόγω ειδικών συνθηκών			51106,60	0,43 €	21.975,84 €
13	12.01.01.05	Άοπλος πρεσσαριστός τσιμεντοσωλήνας Φ600	ΥΔΡ-6551.5	m	7,00	72,00 €	504,00 €
13.α	12.01.01.05α	Προσαύξηση άρθρου 12.01.01.05 λόγω ειδικών συνθηκών			7,00	19,50 €	136,50 €
14	12.01.01.07	Οπλισμένος τσιμεντοσωλήνας Φ1000	ΥΔΡ-6551.7	m	130,00	144,00 €	18.720,00 €
14.α	12.01.01.07α	Προσαύξηση άρθρου 12.01.01.07 λόγω ειδικών συνθηκών			130,00	51,04 €	6.635,20 €
15	Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.Β	m ³	140,87	12,60 €	1.774,96 €
15.α	Γ-5α	Προσαύξηση άρθρου Γ-5 λόγω ειδικών συνθηκών			140,87	59,21 €	8.340,91 €
16	B-5.08	Διάστρωση και εγκιβωτισμός σωλήνων	ΥΔΡ-6069.1	m ³	6,09	5,70 €	34,71 €
16.α	B-5.08α	Προσαύξηση άρθρου B-5.08 λόγω ειδικών συνθηκών			6,09	57,90 €	352,61 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β							547.600,59 €

Σύνολο έργου	572.152,54 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	102.987,46 €
Σύνολο με Γ.Ε. & Ο.Ε.	675.140,00 €
Απρόβλεπτα 15%	101.271,00 €
Αναθεώρηση	25.519,00 €
Σύνολο με απρόβλεπτα	801.930,00 €

ΑΓΙΟΝ ΟΡΟΣ, 2024

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Τ.Υ.
ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ Ε. ΣΟΥΑΝΗΣ
ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΥΧΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α.Π.Θ.
ΜSc ΔΟΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Ε.Μ.Π.
Α.Μ.Σ.Ε.Ε. 94315
ΛΑΖΑΡΟΥ ΤΣΑΚΗΛΗ 7Α - Τ.Κ. 543 52
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΤΗΛ. 2310758345
Α.Φ.Μ. 125382122 - Δ.Ο.Υ. ΣΤ' ΘΕΣ/ΚΗΤ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΟΥΑΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ